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TARGHETTA

B207-A

GR-10-250-RH

40 bar

170 °C

3500 RPM

5 quantit & RUGOSITA' wn
Ly VVVV Rs = 0.2
VVV Ra =08
3 smussi VYV Ra:=32
non 0.3 mm \Y4 Ra = 12
2 quotati ~ Grezzo
1 trattamento
descrizione modifica data firma
materiale componente modello
GRD10_ASSIEME | GR-10-250-RH
dats firma TOLLERANZA GENERALE

28-07-05

DI LAVORAZIONE scala
GRADO DI PRECISIONE
UNI 5307

1,000

O Grossolano O Medio O Preciso

TURIAN

Castellanza

descrizione

" B207-A




